



מעל 15,000 קוראים

דבר העורך

פסוק ארצה!

ביום שישי האחרון פרשת פיקודי, אשתי מקבלת שיחת טלפון, ואז אני שומע: "מה באמת... איזה יופי..." סקרנות התעוררה מייד, מנסה להבין מה יש אבל לא מצליח, ואז שוב: "איך אני שמחה בשבילך... ישועת ה' כהרף עין..." נאלצתי לחכות בסבלנות! לאחר השיחה אשתי מספרת: "אחת המשתתפות בשיעור הנשים, של 'נשות רמת עזרא' ('עמותת השיבני') לפני מספר חודשים, לקחה על עצמה לסייע בתרומה לתהלים של הבנות להצלחתה (כ-50 בנות) ומזכירים את שמה בכל שבת - וביום שישי האחרון היא התקשרה עם הבשורה המשמחת: היא סגרה ווארט!

זה היה פשוט רגע מרגש, לראות מסירות נפש של יהודי לכבוד ה' ולראות את הברכה מגיעה.

זכות ילד/ה עומד על סכום של 20 ש"ח בלבד. סכום קטן, אך משמעותי, שמאפשר לעוד ילד/ה להצטרף

אז... כמה ימים אתה לוקח?

לתרומות: נדרים פלוס "השיבני" קוד 1001085

בידידות ובחיבה ניר זאמל

אם אפשר הצעה ככה בקטנה למנוע בלבול, כשיש טילים מהחנותים במקום אזעקה הצופרים ינגנו בכח את 'אחי בני תימן'

אלה שיהיה

האבא השדכן!

סוף לברית האירוסין בשעה טובה ומוצלחת, בגיל 29! היינו זקוקים להתאזר בכוחות נפש נדירים, להתחזק באמונה ובטחון ללא סוף, והעיקר להתפלל ושוב להתפלל ועוד להתפלל, עד שתגיע הישועה, והיא אכן הגיעה בחסדי שמים. במשך התקופה, מוסיף האב, שמענו לעצת קודשם של צדיקים - לפנות לשדכנים. לדבר עם שדכנים, אפילו לטרטר... ועשינו כך. כי זאת היא חובת ההשתדלות. לפחות חלק מההשתדלות בענייני שידוכים. לדבר עם שדכנים, ולבקש מהם. הם הרי השלוחים של ההשגחה העליונה להביא את הבשורה הטובה הביתה. למעשה, בסופו של דבר, הגיעה הישועה מכיוון בלתי צפוי כלל, מספר האב המאושר: במסגרת תפקידי בארגון חסד כלשהו, התוודעתי למשפחה שיש להם גם שני בחורים מבוגרים. בתחושת 'אח לצרה' הצעתי עצמי לסייע להם, וכך במשך כמה חודשים ניסינו לעבוד על כמה הצעות אך זה לא הגיע לידי גמור. לפני כשבועיים, ברגע של שבר ואכזבה, הם פלטו: "אולי נתחיל כבר לשמוע שידוכים לבת הצעירה יותר, כפי שאומרים: 'אם יש 'פקק' אפשר לפעמים לפתוח את הסתימה מלמטה'..." ברגע זה נודע לי בעצם שיש להם גם בת בתור, התחלתי להביא להם הצעות לבת, והנה לפתע התברר כי דווקא הבן שלי יכול להתאים להם גם. מכאן והלאה זה החל לרוץ בצעדי ענק. חבשתי את כובע השדכן, והתחלתי בעצמי להזיז עניינים בסייעתא דשמיא, כאשר רק בשלב האחרון עירבנו שדכן רשמי למען הפרוטוקול... כמנהג ישראל - וברוך השם בשבוע שעבר נשברה הצלחת בחסדי שמים. ללמדנו, וללמד את כל המצפים. אל ייאוש! המשיכו בכל הכוח להתפלל ולבקש, בד בבד, לפנות ולדבר עם שדכנים, הישועה תבוא בסוף, עמם או בלעדיהם, כי טוב השם ורחמיו על כל מעשיו.

אפקט סערת התיכון ברמת גן: מאות דוכני תפילין יוצבו במוסדות החינוך

סערת התפילין ברמת גן גרמה לנערים רבים ברחבי הארץ לברר איך משיגים תפילין, שיהיו נגישים להם ולחבריהם - יש מי שהרימו את הכפפה והכריזו על הצבת זונות תפילין במוסדות, בתיאום מראש עם המנהלים - "ראינו איך אלפי בני נוער מתעוררים, רוצים להתפלל ולהתחבר ליהדות שלהם"

לגבר אסור לנקות מן התורה שנאמר "ונקה לא ינקה"

חמוד הבוס שלי, ראה שנרדמתי ואמר לי שממחר אני יכול לישון איפה ומתי שבא לי.

איך אני אגיד לתרגול של השכן שהזיז את המחוג שעה קדימה??

כבר 2025 ועדיין אין בינה מלאכותית שמגלה לך איפה יש חמץ בחדרים.

החבר המעצבן שמשמיע לך שיר ואומר לך 'תקשיב למילים'. כאילו אם הוא לא יגיד לי אני אקשיב לקלידן.

שלי אימו של עומר שחזר מהשבי "הוא ראה ניסים בעזה, טיל נפל לידו ולא התפוצץ, מנהרה קרסה רגע לפני שהועבר אליה, הוא הרגיש שמישהו שומר עליו" מאז שחזר מהשבי, לדבריה הוא עם "אמונה בלתי מעורערת"

הקטע הזה שאתה קולט שהחנותים לא ירו כבר איזה 48 שעות ומתחיל לדאוג לשלומם.

אם לא הצלחת בניסיון ראשון, כנראה שצניחה חופשית זה לא בשבילך

בעל שואל את אשתו מה אני יכול לעזור לפסח היא עונה: תפרק תסוכה

?!מי היה מאמין! שנה וחצי אחרי הטבח, בעזה מפגינים נגד החמאס. ובקפלן מפגינים עבור החמאס העולם השתגעו

פעיל ימין שלא מתנהלת נגדו חקירת שב"כ צריך לפשפש במעשיו.

בכל ראש חודש יש את הרגע הזה לפני מוסף שבו פוצחת תחרות 'מוריד התפילין המהיר ביותר של בית הכנסת'...

הצעת חוק גננת שתשלח לפני ר"ח ניסן יצירה של 'חדר זה נקי לפסח', תצטרך להגיע בעצמה ולנקות את החדר!

אזהרה! בעלון משולבים קטעי הומור - אין בכוונתן לפגוע ולהעליב!



"מגבית קמחא דפסחא"
כי איניהם נשואות איינו

השנה יותר מתמיד

סל מזון 250 ש"ח

לתרומות: נדרים פלוס "השיבני" קוד 1001085 "קמחא דפסחא"
 או בביט - זריז יותר 055-9139300

אשה לבעלה: כשאני אמות, אני רוצה שתיקח את הטלפון שלי ואחרי הלוויה תשלח הודעה לכולם שאומרת "מש חשוך פה בפנים".

אין כמו ארוחה משפחתית



כל הבית על גלגלים ואתה עדיין רובץ בספה?



קיבל משמעות אחרת

ידעתם שגם אם אתם עושים ביטוח נגד גניבות, אם מישהו גונב לכם את השמיכה באמצע הלילה אתם לא מוכסים?

כישלון

הוא לא הנפילה עצמה, אלא הסירוב לקום על הרגליים

אשריכם ישראל (נמצא בירושלים)



הידעתם, יש מקומות בעולם שאין כניסה לחדש קרן



הבחור הירושלמי נדהם: התיק הכיל שעוני רולקס, תכשיטים ויהלומים בשווי \$100,000

טעות של נהג מוניית הפכה לסיפור מרגש של קידוש השם כשתלמיד ישיבה ירושלמי מצא עצמו עם תיק מלא אוצרות

חוברת עילוי נשמות



נוסח קליל ונוח 052-7656075

אחרי 2 בירות ונדמה לך שהמצית מחייכת אליך



דברי הגאון הרב ראובן אלבז שליט"א

כך ציננו! ויקרא אל משה היכן היה משה רבינו שהקב"ה היה צריך לקרוא לו? ועוד, הרי בכל דיבור שדיבר ה' יתברך עם משה רבינו בוודאי קרא לו תחילה ורק אח"כ דיבר עמו, וא"כ במילה "וידבר" כלולה כבר הקריאה למשה, ומדוע צריך להזכיר זאת שוב?

אלא מסבירים רבותינו, בכל חלק וחלק מבניית כלי המשכן שעשה משה רבינו נאמר "פֶּאֶטֶר צָוָה ה' אֶת מֹשֶׁה" (סה"כ 18 פעמיים!), ולכאורה קשה, מדוע התורה חוזרת על אותו משפט פעמים כה רבות, מספיק פעם אחת?

המדרש עונה על כך במשל נפלא: למלך אחד היה ארמון יטן מאוד, ולכן הציעו אנשי הממלכה להקים ארמון רחב ידיים חדש. מיד פרסמו בכל עיתונאי המדינה שדרוש ארכיטקט מומחה שיתכנן את בניית ארמונו החדש של המלך. ארכיטקטים רבים הציעו את עצמם, אך רק אחד מצא חן בעיני המלך והוא זה שקיבל את התפקיד. אלפי פועלים עבדו יומם ולילה במשמרות והצלילו להעמיד ארמון מפואר בשה חודשים, לאחר מכן הזמין הארכיטקט בעלי אומנות שיעצבו את הארמון, ריהט את הארמון בספות מפוארות ובארון ספרים עתיק, ומעל כל רהיט ורהיט, ובכל חדר וחדר מחדרי המלך הוא תלה פתק שכתוב בו "כך ציווה המלך לעשות", לאחר שגמר את המלאכה העניק למלך את המפתחות, קיבל את כספו והלך לדרכו.

כשנכנס המלך עם כל פמלייתו, הוא נדהם, ארמון שלא נראה כמותו מעולם, אך דבר אחד המלך לא הבין, מעל כל רהיט הוא ראה שלט שכתוב עליו "כך ציווה המלך לעשות", השתומם המלך ואמר בליבו: "הרי לא ביקשתי ממנו לעשות את כל הדברים הללו, בסה"כ ביקשתי שיעשה ארמון והוא עשה את כל שאר הדברים בעצמו, ומדוע הוא כותב על כל דבר ודבר שנעשה על פי בקשת המלך? או אז הבין המלך שהארכיטקט שלקח היה בעל מידות טובות ונעלות, הוא ידע שכל האנשים שיבואו יתפעלו מהארמון המפואר ויפתחו בדברי שבח ופאר לארכיטקט המהולל, לכן כך כתב מעל כל דבר, כי אז את כל הכבוד והתהילה והשבחים יתנו למלך בלבד. שמו המלך שמחה גדולה, וחשב בליבו: "וכי זה ייתכן שאני אהיה בפנים והוא יהיה בחוץ? הרי את הכבוד הזה הוא עשה בשבילי", מיד ציווה המלך שיקראו לו ויעניקו לו את מפתחות בית המלוכה שבכל שעה שירצה יוכל להיכנס לארמון המלך כבן בית.

הנמשל, משה רבינו קיבל הוראה לבנות את המשכן, ארמון מלך מלכי המלכים, הקב"ה בסה"כ ציווהו על עשיית המשכן, אך את סדר ומיקום כל כלי וכלי הבין וידע משה רבינו בשכלו, ואעפ"כ בשעה שנתן את הוראות הבניה הוא הקפיד כל הזמן לומר "כאשר ציווה אותי ה'", זה לא ממני. כיון שלא רצה לקחת שום הילה וכבוד לעצמו, אלא בָּלְתִי לה' לְבָדוֹ. "כל הכבוד הזה עשה לי עבדי משה, הוא יישאר בחוץ ואני אהיה בפנים?" מיד ציווה ה' לקרוא למשה.. וזהו ויקרא אל משה..

יהי רצון שנזכה לדבוק במידת הענווה וההכנעה וכל מעשינו יהיו למען שמו יתברך, ובזכות זה נראה בקרוב בביאת משיח צדקנו ובבניין בית המקדש במהרה בימינו, אמן.

שבת שלום ואמור!



מה רצה המנהל לרמוז לעובד?!

